
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
87/2020. (VII. 22.)  határozata  

 a 2020. július 22-i rendkívüli testületi ülés napirendjének elfogadásáról 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2020. július 22-i rendkívüli 
testületi ülés napirendjét az alábbiak szerint elfogadja:  
 
Napirend: 
 
1.) Az önszerveződő közösségek 2020. évi támogatására beékezett pályázatok elbírálása 
     Előadó: Márok Csaba polgármester 
     Előterjesztést előzetesen tárgyalja: Pénzügyi Bizottság 
 
2.) Ivóvízközmű-rendszer   2020.   évi   Gördülő   Fejlesztési   Terve   módosításának és a 
     2021. évi Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadása 
     Előadó: Márok Csaba polgármester 
     Előterjesztést előzetesen tárgyalja: Pénzügyi Bizottság 
 
3.) Javaslat   a   temetők   használatának   rendjéről   szóló   1/2014. (I. 30.)   önkormányzati  
     rendelet módosítására 
     Előadó: Borbély Anikó jegyző  
 
4.) Javaslat a bölcsődei ellátásra vonatkozó ellátási szerződés módosítására 
     Előadó: Márok Csaba polgármester 
     Napirendhez meghívott: Juhászné Bokor Brigitta fenntartó képviselője 
                                             Borosné Sógorka Auguszta igazgatási osztályvezető 
 
5.) Szolgálati lakás iránti kérelem elbírálása 
     Előadó: Márok Csaba polgármester 
 
Egyebek 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester  
Határidő: azonnal  
 
A  szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

             
 



Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
88/2020. (VII. 22.) határozata 

a Nagyközségi Nyugdíjas Klub támogatásáról 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) a helyi közművelődésről szóló 6/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendeletének 7. §-a, 
valamint az államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására vonatkozó rendelkezésekről 
szóló 12/2014. (IX. 18.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Önk. rendelet) 4. § (1) 
bekezdése alapján az önszerveződő közösségek anyagi támogatására vonatkozóan kiírt 
pályázati felhívás elbírálásának eredményeként 2020. évben az Önkormányzat 
költségvetésében erre a célra elkülönített forrásból – Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának javaslatát figyelembe véve – Nagyközségi Nyugdíjas Klub részére 
60.000,- Ft, azaz Hatvanezer Forint összegű működési célú támogatást nyújt.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert az Önk. rendelet 2. számú 
melléklete szerinti Támogatási Szerződés aláírására.  
 
A Képviselő-testület felhívja a támogatott szervezet figyelmét arra, hogy  az Önk. rendelet 6. § 
(1) – (2)  bekezdésében és a támogatási szerződés 6-7. pontjaiban  foglaltaknak megfelelően 
köteles a nyújtott támogatásról – a megfelelő számlák és egyéb dokumentumok benyújtásával 
– 2020. decembert 18. napjáig elszámolni. 
 
Felelős: 1. Márok Csaba polgármester a támogatási szerződés megkötésére 
                  Határidő: 2020. augusztus 10.    
              2. Bencze Éva pénzügyi osztályvezető:                     
                  2.1. Támogatási Szerződések előkészítéséért 
                         Határidő: 2020. augusztus 7. 
                  2.2. Nyújtott támogatások pénzügyi elszámoltatásáért 
                         Határidő: 2020. december 18.  
      
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

89/2020. (VII. 22.) határozata 
a Sárgarózsa Nyugdíjas Klub támogatásáról 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) a helyi közművelődésről szóló 6/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendeletének 7. §-a, 
valamint az államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására vonatkozó rendelkezésekről 
szóló 12/2014. (IX. 18.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Önk. rendelet) 4. § (1) 
bekezdése alapján az önszerveződő közösségek anyagi támogatására vonatkozóan kiírt 
pályázati felhívás elbírálásának eredményeként 2020. évben az Önkormányzat 
költségvetésében erre a célra elkülönített forrásból – Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának javaslatát figyelembe véve – Sárgarózsa Nyugdíjas Klub részére 
60.000,- Ft, azaz Hatvanezer Forint összegű működési célú támogatást nyújt.  



 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert az Önk. rendelet 2. számú 
melléklete szerinti Támogatási Szerződés aláírására.  
 
A Képviselő-testület felhívja a támogatott szervezet figyelmét arra, hogy  az Önk. rendelet 6. § 
(1) – (2)  bekezdésében és a támogatási szerződés 6-7. pontjaiban  foglaltaknak megfelelően 
köteles a nyújtott támogatásról – a megfelelő számlák és egyéb dokumentumok benyújtásával 
– 2020. decembert 18. napjáig elszámolni. 
 
Felelős: 1. Márok Csaba polgármester a támogatási szerződés megkötésére 
                  Határidő: 2020. augusztus 10.    
              2. Bencze Éva pénzügyi osztályvezető:                     
                  2.1. Támogatási Szerződések előkészítéséért 
                         Határidő: 2020. augusztus 7. 
                  2.2. Nyújtott támogatások pénzügyi elszámoltatásáért 
                         Határidő: 2020. december 18.  
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

90/2020. (VII. 22.) határozata 
a Nagycsaládosok Mezőfalvi Egyesülete támogatásáról 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) a helyi közművelődésről szóló 6/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendeletének 7. §-a, 
valamint az államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására vonatkozó rendelkezésekről 
szóló 12/2014. (IX. 18.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Önk. rendelet) 4. § (1) 
bekezdése alapján az önszerveződő közösségek anyagi támogatására vonatkozóan kiírt 
pályázati felhívás elbírálásának eredményeként 2020. évben az Önkormányzat 
költségvetésében erre a célra elkülönített forrásból – Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának javaslatát figyelembe véve – Nagycsaládosok Mezőfalvi Egyesülete 
részére 30.000,- Ft, azaz Harmincezer Forint összegű működési célú támogatást nyújt.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert az Önk. rendelet 2. számú 
melléklete szerinti Támogatási Szerződés aláírására.  
 
A Képviselő-testület felhívja a támogatott szervezet figyelmét arra, hogy  az Önk. rendelet 6. § 
(1) – (2)  bekezdésében és a támogatási szerződés 6-7. pontjaiban  foglaltaknak megfelelően 
köteles a nyújtott támogatásról – a megfelelő számlák és egyéb dokumentumok benyújtásával 
– 2020. decembert 18. napjáig elszámolni. 
 
Felelős: 1. Márok Csaba polgármester a támogatási szerződés megkötésére 
                  Határidő: 2020. augusztus 10.    
              2. Bencze Éva pénzügyi osztályvezető:                     
                  2.1. Támogatási Szerződések előkészítéséért 



                         Határidő: 2020. augusztus 7. 
                  2.2. Nyújtott támogatások pénzügyi elszámoltatásáért 
                         Határidő: 2020. december 18.  
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
91/2020. (VII. 22.)  határozata 

képviselői és alpolgármesteri érintettségről 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 49. § (1) bekezdése alapján Molnárné 
Troppert Mária  személyesen érintett képviselőt és Masinka Csabáné személyesen érintett 
alpolgármestert a Mezőfalvi Nőikar Egyesület támogatására  vonatkozó döntéshozatalból nem 
zárja ki. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

92/2020. (VII. 22.) határozata 
a Mezőfalvi Nőikar Egyesület támogatásáról 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) a helyi közművelődésről szóló 6/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendeletének 7. §-a, 
valamint az államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására vonatkozó rendelkezésekről 
szóló 12/2014. (IX. 18.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Önk. rendelet) 4. § (1) 
bekezdése alapján az önszerveződő közösségek anyagi támogatására vonatkozóan kiírt 
pályázati felhívás elbírálásának eredményeként 2020. évben az Önkormányzat 
költségvetésében erre a célra elkülönített forrásból – Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának javaslatától eltérően – Mezőfalvi Nőikar Egyesület részére 20.000,- Ft, 
azaz Húszezer Forint összegű működési célú támogatást nyújt.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert az Önk. rendelet 2. számú 
melléklete szerinti Támogatási Szerződés aláírására.  
 
A Képviselő-testület felhívja a támogatott szervezet figyelmét arra, hogy  az Önk. rendelet 6. § 
(1) – (2)  bekezdésében és a támogatási szerződés 6-7. pontjaiban  foglaltaknak megfelelően 



köteles a nyújtott támogatásról – a megfelelő számlák és egyéb dokumentumok benyújtásával 
– 2020. decembert 18. napjáig elszámolni. 
 
Felelős: 1. Márok Csaba polgármester a támogatási szerződés megkötésére 
                  Határidő: 2020. augusztus 10.    
              2. Bencze Éva pénzügyi osztályvezető:                     
                  2.1. Támogatási Szerződések előkészítéséért 
                         Határidő: 2020. augusztus 7. 
                  2.2. Nyújtott támogatások pénzügyi elszámoltatásáért 
                         Határidő: 2020. december 18.  
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
           

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
93/2020. (VII. 22.) határozata 

a Gurics György Birkózó DSK támogatásáról 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) a helyi közművelődésről szóló 6/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendeletének 7. §-a, 
valamint az államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására vonatkozó rendelkezésekről 
szóló 12/2014. (IX. 18.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Önk. rendelet) 4. § (1) 
bekezdése alapján az önszerveződő közösségek anyagi támogatására vonatkozóan kiírt 
pályázati felhívás elbírálásának eredményeként 2020. évben az Önkormányzat 
költségvetésében erre a célra elkülönített forrásból – Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának javaslatától eltérően – Gurics György Birkózó DSK részére 300.000,- 
Ft, azaz Háromszázezer Forint összegű működési célú támogatást nyújt.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert az Önk. rendelet 2. számú 
melléklete szerinti Támogatási Szerződés aláírására.  
 
A Képviselő-testület felhívja a támogatott szervezet figyelmét arra, hogy  az Önk. rendelet 6. § 
(1) – (2)  bekezdésében és a támogatási szerződés 6-7. pontjaiban  foglaltaknak megfelelően 
köteles a nyújtott támogatásról – a megfelelő számlák és egyéb dokumentumok benyújtásával 
– 2020. decembert 18. napjáig elszámolni. 
 
Felelős: 1. Márok Csaba polgármester a támogatási szerződés megkötésére 
                  Határidő: 2020. augusztus 10.    
              2. Bencze Éva pénzügyi osztályvezető:                     
                  2.1. Támogatási Szerződések előkészítéséért 
                         Határidő: 2020. augusztus 7. 
                  2.2. Nyújtott támogatások pénzügyi elszámoltatásáért 
                         Határidő: 2020. december 18.  
 
 
 



A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
94/2020. (VII. 22.) határozata 

a Mezőfalvi Lovasegylet támogatásáról 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) a helyi közművelődésről szóló 6/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendeletének 7. §-a, 
valamint az államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására vonatkozó rendelkezésekről 
szóló 12/2014. (IX. 18.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Önk. rendelet) 4. § (1) 
bekezdése alapján az önszerveződő közösségek anyagi támogatására vonatkozóan kiírt 
pályázati felhívás elbírálásának eredményeként 2020. évben az Önkormányzat 
költségvetésében erre a célra elkülönített forrásból – Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának javaslatától eltérően – Mezőfalvi Lovasegylet részére 30.000,- Ft, azaz 
Harmincezer Forint összegű működési célú támogatást nyújt.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert az Önk. rendelet 2. számú 
melléklete szerinti Támogatási Szerződés aláírására.  
 
A Képviselő-testület felhívja a támogatott szervezet figyelmét arra, hogy  az Önk. rendelet 6. § 
(1) – (2)  bekezdésében és a támogatási szerződés 6-7. pontjaiban  foglaltaknak megfelelően 
köteles a nyújtott támogatásról – a megfelelő számlák és egyéb dokumentumok benyújtásával 
– 2020. decembert 18. napjáig elszámolni. 
 
Felelős: 1. Márok Csaba polgármester a támogatási szerződés megkötésére 
                  Határidő: 2020. augusztus 10.    
              2. Bencze Éva pénzügyi osztályvezető:                     
                  2.1. Támogatási Szerződések előkészítéséért 
                         Határidő: 2020. augusztus 7. 
                  2.2. Nyújtott támogatások pénzügyi elszámoltatásáért 
                         Határidő: 2020. december 18.  
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
95/2020. (VII. 22.) határozata 

a Mezőfalvi Néptáncegyüttes támogatásáról 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) a helyi közművelődésről szóló 6/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendeletének 7. §-a, 



valamint az államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására vonatkozó rendelkezésekről 
szóló 12/2014. (IX. 18.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Önk. rendelet) 4. § (1) 
bekezdése alapján az önszerveződő közösségek anyagi támogatására vonatkozóan kiírt 
pályázati felhívás elbírálásának eredményeként 2020. évben az Önkormányzat 
költségvetésében erre a célra elkülönített forrásból – Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának javaslatát figyelembe véve – Mezőfalvi Néptáncegyüttes részére 
100.000,- Ft, azaz Egyszázezer Forint összegű működési célú támogatást nyújt.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert az Önk. rendelet 2. számú 
melléklete szerinti Támogatási Szerződés aláírására.  
 
A Képviselő-testület felhívja a támogatott szervezet figyelmét arra, hogy  az Önk. rendelet 6. § 
(1) – (2)  bekezdésében és a támogatási szerződés 6-7. pontjaiban  foglaltaknak megfelelően 
köteles a nyújtott támogatásról – a megfelelő számlák és egyéb dokumentumok benyújtásával 
– 2020. decembert 18. napjáig elszámolni. 
 
Felelős: 1. Márok Csaba polgármester a támogatási szerződés megkötésére 
                  Határidő: 2020. augusztus 10.    
              2. Bencze Éva pénzügyi osztályvezető:                     
                  2.1. Támogatási Szerződések előkészítéséért 
                         Határidő: 2020. augusztus 7. 
                  2.2. Nyújtott támogatások pénzügyi elszámoltatásáért 
                         Határidő: 2020. december 18.  
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
96/2020. (VII. 22.) határozata 

a Mezőfalva Nagyközség Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatásáról 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) a helyi közművelődésről szóló 6/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendeletének 7. §-a, 
valamint az államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására vonatkozó rendelkezésekről 
szóló 12/2014. (IX. 18.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Önk. rendelet) 4. § (1) 
bekezdése alapján az önszerveződő közösségek anyagi támogatására vonatkozóan kiírt 
pályázati felhívás elbírálásának eredményeként 2020. évben az Önkormányzat 
költségvetésében erre a célra elkülönített forrásból – Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának javaslatát figyelembe véve – Mezőfalva Nagyközség Önkéntes 
Tűzoltó Egyesület részére 300.000,- Ft, azaz Háromszázezer Forint összegű működési célú 
támogatást nyújt.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert az Önk. rendelet 2. számú 
melléklete szerinti Támogatási Szerződés aláírására.  
 



A Képviselő-testület felhívja a támogatott szervezet figyelmét arra, hogy  az Önk. rendelet 6. § 
(1) – (2)  bekezdésében és a támogatási szerződés 6-7. pontjaiban  foglaltaknak megfelelően 
köteles a nyújtott támogatásról – a megfelelő számlák és egyéb dokumentumok benyújtásával 
– 2020. decembert 18. napjáig elszámolni. 
 
Felelős: 1. Márok Csaba polgármester a támogatási szerződés megkötésére 
                  Határidő: 2020. augusztus 10.    
              2. Bencze Éva pénzügyi osztályvezető:                     
                  2.1. Támogatási Szerződések előkészítéséért 
                         Határidő: 2020. augusztus 7. 
                  2.2. Nyújtott támogatások pénzügyi elszámoltatásáért 
                         Határidő: 2020. december 18.  
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
97/2020. (VII. 22.) határozata 

a Mozgássérültek és Fogyatékkal Élők Csoport támogatásáról 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) a helyi közművelődésről szóló 6/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendeletének 7. §-a, 
valamint az államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására vonatkozó rendelkezésekről 
szóló 12/2014. (IX. 18.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Önk. rendelet) 4. § (1) 
bekezdése alapján az önszerveződő közösségek anyagi támogatására vonatkozóan kiírt 
pályázati felhívás elbírálásának eredményeként 2020. évben az Önkormányzat 
költségvetésében erre a célra elkülönített forrásból – Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának javaslatától eltérően – Mozgássérültek és Fogyatékkal Élők Csoport 
részére 60.000,- Ft, azaz Hatvanezer Forint összegű működési célú támogatást nyújt.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert az Önk. rendelet 2. számú 
melléklete szerinti Támogatási Szerződés aláírására.  
 
A Képviselő-testület felhívja a támogatott szervezet figyelmét arra, hogy  az Önk. rendelet 6. § 
(1) – (2)  bekezdésében és a támogatási szerződés 6-7. pontjaiban  foglaltaknak megfelelően 
köteles a nyújtott támogatásról – a megfelelő számlák és egyéb dokumentumok benyújtásával 
– 2020. decembert 18. napjáig elszámolni. 
 
Felelős: 1. Márok Csaba polgármester a támogatási szerződés megkötésére 
                  Határidő: 2020. augusztus 10.    
              2. Bencze Éva pénzügyi osztályvezető:                     
                  2.1. Támogatási Szerződések előkészítéséért 
                         Határidő: 2020. augusztus 7. 
                  2.2. Nyújtott támogatások pénzügyi elszámoltatásáért 
                         Határidő: 2020. december 18.  
 



A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
      

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
98/2020. (VII. 22.) határozata 

a 0167/3 hrsz-ú terület ivóvízgerinc-vezetékének kiváltásáról 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy  a mezőfalvi 
0167/3 hrsz-ú  magánterületen átfutó ivóvízgerinc-vezeték kiváltásának kivitelezési 
munkálataihoz - az E.R.Ö.V. Víziközmű Zrt-vel, mint szolgáltatóval és a szóban forgó ingatlan 
tulajdonosával  folytatott egyeztetés alapján – hozzájárul azzal, hogy az Önkormányzatra jutó 
1.200.000,- Ft költséget a 2020. évi és 2021. évi beruházási, felújítási és pótlási terveiben 
elfogadottak szerint a Bérleti-üzemeltetési szerződésben meghatározott használati díj terhére 
biztosítja.    
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
99/2020. (VII. 22.) határozata 

Mezőfalva ivóvízközmű-rendszere 2020. évi  
módosított Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadásáról 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Mezőfalva  ivóvízközmű-rendszere 
vonatkozásában az E.R.Ö.V. Víziközmű Zrt-vel, mint szolgáltatóval egyeztetett a 2020. évre 
vonatkozó beruházási, felújítási és pótlási tervet illetően, melyet az alábbiak szerint jóváhagy: 
 

Víziközmű rendszer Hivatal által generált azonosítója: 
11-17552-1-001-00-10 

Víziközmű rendszer szolgáltatói azonosítója: 
SZEKV-ME-IV 

Felújítások, pótlások: 
 
Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatokra 6937 Ft 
0167/3 hrsz-ú ingatlanon futó gerincvezeték kiváltás 686 793  Ft 
   Ft 
   Ft 
   Ft 
   



   
   
Összesen:   Ft 

 
Beruházások: 
   Ft 
   
Beruházás összesen: 0  Ft 
 
Maradvány és görgetett összegek 

  

Előző évről áthozott  Ft 
Tárgyévi összeg  Ft 
Összes tovább görgetett a következő tárgyévre 0  Ft 

 
Felújítások, pótlások, beruházások mindösszesen: 693 730 Ft 
 
A 2020. évre elfogadott tervek szerinti munkálatok költségét az Önkormányzat a Bérleti-
üzemeltetési szerződésben meghatározott használati díj terhére biztosítja. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő. ülést követő 8 nap 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
100/2020. (VII. 22.) határozata 

Mezőfalva ivóvízközmű-rendszere 2021. évi  
 Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadásáról 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Mezőfalva ivóvíziközmű–
rendszere vonatkozásában az E.R.Ö.V. Víziközmű Zrt-vel, mint szolgáltatóval egyeztetett a 
2021. évre vonatkozó beruházási, felújítási és pótlási tervet illetően, melyet az alábbiak szerint 
jóváhagy: 

Víziközmű rendszer Hivatal által generált azonosítója: 
11-17552-1-001-00-10 

Víziközmű-rendszer szolgáltatói azonosítója: 
SZEKV-ME-IV 

Felújítások, pótlások: 
Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatokra 7 045 Ft 
0167/3 hrsz-ú ingatlanon futó gerincvezeték kiváltás 697 465  Ft 
   Ft 
   Ft 
   Ft 
   



   
   
Összesen:   Ft 

 
Beruházások: 
   Ft 
   
Beruházás összesen: 0  Ft 
 
Maradvány és görgetett összegek 

  

Előző évről áthozott  Ft 
Tárgyévi összeg  Ft 
Összes tovább görgetett a következő tárgyévre 0  Ft 

 
Felújítások, pótlások, beruházások mindösszesen: 704 510 Ft 
 
A 2021.évre elfogadott tervek szerinti munkálatok költségét az Önkormányzat a Bérleti-
üzemeltetési szerződésben meghatározott használati díj terhére biztosítja. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő. ülést követő 8 nap 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
101/2020. (VII. 22.) határozata 

Mezőfalva-Ménesmajor ivóvízközmű-rendszere 2021. évi  
Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadásáról 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Mezőfalva-Ménesmajor 
víziközmű–rendszere vonatkozásában az E.R.Ö.V. Víziközmű Zrt-vel, mint szolgáltatóval 
egyeztetett a 2021. évre vonatkozó beruházási, felújítási és pótlási tervet illetően, melyet az 
alábbiak szerint jóváhagy: 
 

Víziközmű rendszer Hivatal által generált azonosítója: 
11-17552-2-001-00-15 

Víziközmű-rendszer szolgáltatói azonosítója: 
SZEKV-MEM-IV 

Felújítások, pótlások: 
 
Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatokra  Ft 
görgetett összeg   Ft 
   Ft 
   Ft 



   Ft 
   
   
   
Összesen: 0  Ft 

 
Beruházások: 
   Ft 
   
Beruházás összesen: 0  Ft 
 
Maradvány és görgetett összegek 

  

Előző évről áthozott 3 000 Ft 
Tárgyévi összeg 3 000 Ft 
Összes tovább görgetett a következő tárgyévre 6 000  Ft 

 
Felújítások, pótlások, beruházások mindösszesen: Ft 
 
A 2021.évre elfogadott tervek szerinti munkálatok költségét az Önkormányzat a Bérleti-
üzemeltetési szerződésben meghatározott használati díj terhére biztosítja. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: ülést követő 8 nap 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

102/2020. (VII. 22.) határozata 
a  bölcsődei feladatok hatályos ellátási szerződésének módosításáról 

 
1. Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) úgy határoz, hogy a Remalau Nonprofit Közhasznú Kft. – székhelye: 2422 Mezőfalva, 
Honvéd utca 36., adószáma: 14816884-1-07, ágazati azonosítója: S0259645, képviseli: 
Juhászné Bokor Brigitta-  által fenntartott és működtetett Makk Marcsi Mini Bölcsőde (2422 
Mezőfalva, Semmelweis utca 7.) és Makk Marci Mini Bölcsőde (2422 Mezőfalva, Semmelweis 
utca 9.)   bölcsődei feladatok ellátására vonatkozó 2018. szeptember 1. napjától 2020. augusztus 
31. napjáig terjedő időszakra 2018. július 30-án kelt ellátási szerződés hatályát 2021. augusztus 
31. napjáig meghosszabbítja és az ellátási szerződést e határozat mellékletét képező I. számú 
módosítással egységes szerkezetbe foglalt tartalommal jóváhagyja. 
 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert a módosított ellátási 
szerződés aláírására. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester  
              Határidő: 2020. július 24.  



 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 

103/2020. (VII. 22.)   határozata 
Németh Fanni szolgálati lakás kérelméről 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) 
úgy határoz, hogy 2020. augusztus 15-től 2021. június 30-ig, - ezen belül is legfeljebb a 
Mezőfalvi Petőfi Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskolával fennálló 
munkaviszonyának idejére Németh Fanni részére a 2422 Mezőfalva, Liget sor 6. sz. alatti 
összkomfortos,  összesen 87 m2 alapterületű önkormányzati szolgálati lakásból  – egy 16 m2  
szoba lezárása mellett - a fennmaradó 71 m2 alapterületre vonatkozóan bérleti jogviszonyt 
biztosít és hozzájárul ahhoz, hogy az ingatlanba élettársával költözzön be. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert a bérleti szerződés megkötésére 
és aláírására. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő. 2020. augusztus 31. 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 
104/2020. (VII. 22.)   határozata 

telekvásárlási lehetőség megvizsgálásáról 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Márok Csaba 
polgármestert arra, hogy a Semmelweis utcában, Tüzép háta mögött lévő két telek esetleges 
önkormányzati megvásárlásának lehetőségét megvizsgálja,  a tulajdonossal tárgyaljon, az  
ingatlan értékbecslést elkészíttesse, majd ezt követően javaslatát a Képviselő-testület elé 
terjessze. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: 2020. október 15. 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 



 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
105/2020. (VII. 22.) határozata 

a MFP-SZL/2020. számú 
pályázatról 

  
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) úgy határoz, hogy a Magyar Falu Program  „Szolgálati lakás” című alprogram pályázati 
felhívásán történő  részvétel lehetőségét megvizsgálja, ezért  felhatalmazza Márok Csaba 
polgármestert az előkészítéssel kapcsolatos feladatok elvégzésére és javaslat kidolgozására. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
              Szabó Norbert műszaki előadó a végrehajtásban való közreműködésért 
Határidő: 2020. augusztus 31.     
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 
106/2020. (VII. 22.)  határozata 

a Gurics Görgy Birkózó DSE telephelylétesítéséről 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete  a Mezőfalvi Petőfi Sándor 
Általános Iskola és  Alapfokú Művészeti Iskola (a továbbiakban: Iskola) vonatkozásában, mint 
tulajdonos hozzájárul ahhoz, hogy a Gurics György Birkózó Diák Sportegyesület (2400 
Dunaújváros, Márc. 15. tér 5.) az  Iskola  2422 Mezőfalva, József nádor u. 13. sz. alatt lévő 
ingatlanában telephelyet létesítsen.  
 
Ezen hozzájárulás nem mentesít a telephely létesítéséhez kapcsolódó esetleges egyéb feltételek, 
különösen a Dunaújvárosi Tankerületi Központ, mint fenntartó hozzájárulásának megléte alól.   
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
107/2020. (VII. 22.) határozata 

a Polgármesteri Hivatal belső felújításával kapcsolatos 



 többletköltségről 
  
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) úgy határoz, hogy a Polgármesteri Hivatal belső felújításával kapcsolatos, árajánlatban 
nem szereplő, de a kivitelezéshez  menet közben szükségessé váló – falfelület belső glettelés, 
gyengeáramú kábel kiépítés, padlódoboz kiépítés és kapcsolószekrény átalakítás - költségeit a 
kivitelező által megállapított és a műszaki ellenőr által jóváhagyott bruttó 3.000.000.- forint 
értékben elfogadja és a költségvetési tartalék terhére biztosítja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert a számla befogadására és  – a  
műszaki bejárás során feltárt hiányosságok vállalkozó által történő kijavításának megtörténte 
utáni -  kiegyenlítésére. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester  
Határidő: 2020. augusztus 31. 
 
 
 


